

l sottoscritto:
nato a:
l:
Partecipante al contest DEVISING KEPLER
Autorizza Devising Kepler, A&M Image and Sound e Associazione Anassagora a divulgare I FILE AUDIO, LE IMMAGINI o I VIDEO sulle pagine social: @devising_kepler @aem_image_and_sound @associazione_anassagora e sul sito www.aemimageandsound.com arà fede la mail o il messaggio di whatsapp con allegato questo documento compilato e firmato Gli organizzatori escludono ogni responsabilità per i diritti d'autore sui testi, licenze dei campioni audio e sulle immagini video utilizzato
l materiale sarà trasferito tramite mail con link GOOGLE DRIVE Igli indirizzi: info@aemimageandsound.com o associazione.anassagora@gmail.com Oppure tramite whatsApp al numero: +39 3407165928.
Autorizzo Devising Kepler, A&M Image and Sound e Associazione Anassagora ad inserire nelle grafiche del video pubblicato, il nome ed il cognome indicato in alto alla voce io sottoscritto.
Preferisco partecipare con il nome d'arte comunicato qui di seguito:
Acconsento i giudici, ed eventuale pubblico a valutare la mia opera pubblicata online nelle pagine web di Devising Kepler, A&M Image and Sound e Associazione Anassagora.
DATA
PER I MINORI
o sottoscritto:
Senitore di:
nato a:
l:
autorizzo mio figlio a partecipare al contest DEVISING KEPLER
e autorizzo Devising Kepler, A&M Image and Sound e Associazione Anassagora a divulgare I FILE AUDIO, LE IMMAGINI o I VIDEO ulle pagine social: @devising_kepler @aem_image_and_sound @associazione_anassagora sul sito www.aemimageandsound.com del già citato mio figlio. Farà fede la mail o il messaggio di whatsapp con allegato questo documento compilato e firmato Gli organizzatori escludono ogni responsabilità per i diritti d'autore sui testi, licenze dei campioni audio e sulle immagini video utilizzato
ulle pagine social: @devising_kepler @aem_image_and_sound @associazione_anassagora e sul sito www.aemimageandsound.com del già citato mio figlio. arà fede la mail o il messaggio di whatsapp con allegato questo documento compilato e firmato
ulle pagine social: @devising_kepler @aem_image_and_sound @associazione_anassagora e sul sito www.aemimageandsound.com del già citato mio figlio. arà fede la mail o il messaggio di whatsapp con allegato questo documento compilato e firmato Gli organizzatori escludono ogni responsabilità per i diritti d'autore sui testi, licenze dei campioni audio e sulle immagini video utilizzato Autorizzo Devising Kepler, A&M Image and Sound e Associazione Anassagora ad inserire nelle grafiche del video pubblicato,
ulle pagine social: @devising_kepler @aem_image_and_sound @associazione_anassagora e sul sito www.aemimageandsound.com del già citato mio figlio. arà fede la mail o il messaggio di whatsapp con allegato questo documento compilato e firmato Gli organizzatori escludono ogni responsabilità per i diritti d'autore sui testi, licenze dei campioni audio e sulle immagini video utilizzato Autorizzo Devising Kepler, A&M Image and Sound e Associazione Anassagora ad inserire nelle grafiche del video pubblicato, il nome ed il cognome indicato alla voce genitore di